关于国网浙江省电力有限公司温州供电公司110kV北二（青松）输变电工程竣工环境保护验收意见的函

国网浙江省电力有限公司温州供电公司：
你公司《国网浙江省电力有限公司温州供电公司110kV北二（青松）输变电工程竣工环境保护验收调查表》等相关验收材料收悉。我局对该项目进行了审查和公示，经研究，现将验收意见函告如下：

一、基本情况

国电环境保护研究院编制的《温州110kV北二等7项输变电工程环境影响报告表》于2012年6月2日通过温州市环境保护局审批(温环辐[2012]5号)。本项目位于瑞安市塘下镇，环评规模：本期新建主变2×50MVA，新建架空线路2×0.8km。本次环保验收规模：主变2×50MVA，项目实际建成内容与环评批复基本一致，无变动情况。
二、浙江省辐射环境监测站编制的《国网浙江省电力有限公司温州供电公司110kV北二（青松）输变电工程竣工环境保护验收调查表》和企业提供其他资料表明：

(一)电磁环境影响
该内容由企业自行组织验收。
(二)废水

该内容由企业自行组织验收。
(三)噪声

验收监测期间，变电站各监测点昼、夜间厂界环境噪声均符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）中2类标准。变电站周边敏感目标昼、夜间环境噪声符合《声环境质量标准》（GB 3096-2008）中的2类标准。
(四)固体废物

变电站值守人员产生的生活垃圾集中收集后交由当地环卫部门清理。变电站已配套建设事故集油坑、事故油池。项目产生的废旧蓄电池，按危废管理要求统一交由浙江绿鼎再生资源有限公司回收处置。
三、该项目履行了建设项目环境影响审批手续，执行了环境保护“三同时”制度，根据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》第十四条、《中华人民共和国环境噪声污染防治法》第十四条规定，原则同意配套的噪声和固体废物污染防治设施投入运行。
四、请瑞安市环境保护局负责本项目营运期的日常环境监管工作。
温州市环境保护局

2018年11月15日
PAGE
- 2 -